

5 TH. AVENUE ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2013

Kim Hoang Tran

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 5 TH. AVENUE ApS
Lyngvej 46
4600 Køge
Telefonnummer: 32622218
CVR-nr: 32281958
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet omfatter engroshandel med beklædning

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -17.220 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31/12 2012 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling, idet selskabet er ophørt pr. 31/12 2012.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	814.750
Eksterne omkostninger		0	-814.570
Administrationsomkostninger		-15.000	-32.358
Bruttoresultat		-15.000	-32.178
Andre driftsomkostninger		0	-104.622
Resultat af ordinær primær drift		-15.000	-136.622
Ordinært resultat før skat		-15.000	-136.622
Ekstraordinært resultat før skat		-15.000	-136.622
Skat af årets resultat		-2.220	15.860
Årets resultat		-17.220	-120.762
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.220	-120.762
I alt		-17.220	-120.762

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Grunde og bygninger		113.242	113.242
Materielle anlægsaktiver i alt		113.242	113.242
Anlægsaktiver i alt		113.242	113.242
Andre tilgodehavender		1.381.765	1.381.765
Tilgodehavender i alt		1.381.765	1.381.765
Omsætningsaktiver i alt		1.381.765	1.381.765
AKTIVER I ALT		1.495.007	1.495.007

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Andre reserver		423.748	544.510
Overført resultat		-17.220	-120.762
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		531.528	548.748
Hensættelse til udskudt skat		2.220	
Hensatte forpligtelser i alt		2.220	
Anden gæld		184.500	169.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		776.759	776.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		961.259	946.259
Gældsforpligtelser i alt		961.259	946.259
PASSIVER I ALT		1.495.007	1.495.007

Noter

1. Oplysning om ophørende aktiviteter

Selskabet er ophørt pr. 31/12 2012.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i årsregnskabet anførte.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsregnskabet anførte.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 31. mar 2013.